

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2017-11-07-003227-с

Дата формування звіту: 05 березня 2018

1. Найменування замовника:

Комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника:

37932233

3. Конкретна назва предмета закупівлі	4. Коді відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)	5. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	6. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	7. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Реконструкція дамб мулових полів №1 та №2 Бортницької станції аерації	ДК 021:2015: 45454000-4 — Реконструкція	1 лот	02088, Україна, Київська область, Бориспільський район, с. Бортничі та с. Ревне, Мулове поле №1 та № 2 Бортницької станції аерації	до 31 грудня 2020

8. Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

07 листопада 2017 18:09

9. Кількість учасників процедури закупівлі:

7

10. Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	11. Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	12. Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
ПрАТ Будівельна асоціація Інтербудмонтаж	—		Не розглядався

ТОВ Хозхімсервіс	—	Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації 2) Пропозиція ТОВ «Хозхімсервіс» не відповідає вимогам тендерної документації (протокол засідання тендерного комітету № 11 від 02.02.2018): 2.1. Кваліфікаційним критеріям, встановленим тендерною документацією, згідно статті 16 Закону, оскільки: - Довідка про наявність обладнання, машин і механізмів № 1498 від 20.12.2017 учасником надана не за встановленою формою (відсутній пункт 4 табличної форми), чим не виконано вимогу пп. 1.3. п. 1 Додатку 2 тендерної документації. - Розглянувши документи, надані учасником на підтвердження наявності власного обладнання, машини і механізмів, які вказані у довідці про наявність обладнання, машин і механізмів № 1498 від 20.12.2017, замовник не має змоги перевірити наявність зазначених у довідці позицій 7, 8, 9, 19, оскільки найменування даних позицій не відповідають найменуванням, зазначеним у підтверджуючих документах, чим не виконано вимогу пп. 1.4. п. 1 Додатку 2 тендерної документації. - У довідці про наявність обладнання, машин і механізмів № 1498 від 20.12.2017 відсутня інформація про наявність в учасника побутових приміщень та геодезичного обладнання - тахеометра, які відповідно до вимог замовника повинні бути обов'язково в наявності, чим не виконано вимогу пп. 1.5. п. 1 Додатку 2 тендерної документації. - У довідці про наявність інженерно-технічних працівників № 1480 від 20.12.2017, а саме у стовпчику 2 «Посада» вказано посади, які не відповідають наказам про прийняття на роботу, а саме: в рядку 12 вказана посада «начальник відділу матеріально-технічного забезпечення», при цьому в наказі № 15-к від 01.12.2016 зазначена посада інженер-будівельник; в рядку 20 вказана посада «механік», при цьому в наказі № 16-к від 22.03.2017 зазначена посада головний механік; в рядку 33 вказана посада «заступник головного інженера», при цьому в наказі № 100-к від 23.08.2017 зазначена посада головного інженера проекту; в рядку 34 вказана посада «заступник директора», при цьому в наказі № 102-к від 23.08.2017 зазначена посада бухгалтера; в рядку 42 вказана посада «бухгалтер», при цьому в наказі № 196-к від 30.10.2017 зазначена посада маляра, чим не виконано вимогу п. 2.1. п. 2 Додатку 2 тендерної документації. - Довідка, яка містить відомості про виконання аналогічного договору № 1478 від 20.12.2017 надана не за встановленою формою та заповнена не у відповідності до запитованої форми, чим не виконано вимогу пп. 3.1. п. 3 Додатку 2 тендерної документації,. - Договір субсубпідряду № 30-05/16 від 30.05.2016 надано не в повному обсязі, а саме відсутні кошториси (сметы), які відповідно до пп.1.1 п. 1 Договору є його складовою і невід'ємною частиною. - Учасником надано Додаткову угоду № 2 не в повному обсязі, а саме відсутні кошториси (сметы) на 4-ту та 5-ту чергу будівництва, що зазначені у викладеному у новій редакції пп.1.1., які є складовою та невід'ємною частиною договору, чим не виконано пп. 3.2. п. 3 Додатку 2 тендерної документації. - Наданий відгук про співпрацю від Замовника-контрагента № 580 від 17.11.2017 не містить інформації стосовно виконання робіт у повному обсязі та за умовами передбаченими аналогічним договором, чим не виконано пп. 3.3. п. 3 Додатку 2 тендерної документації. 2.2. Не відповідає умовам тендерної документації, оскільки: - Учасником надано Графік виконання робіт по об'єкту не містить реєстраційного номеру та дати, чим не виконано вимогу п. 4 Приміток Додатку 3 тендерної документації.
ТОВ "Автомагістраль-Південь"	—	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯГУАР"	—	Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації 3) Пропозиція ТОВ «ЯГУАР» не відповідає умовам тендерної документації (протокол засідання тендерного комітету № 11 від 02.02.2018), оскільки: 3.1. Кваліфікаційним критеріям, встановлених тендерною документацією, згідно статті 16 Закону, оскільки: - Відсутні оригінали або копії документів (накази або перша сторінка та сторінки трудової книжки з інформацією про працевлаштування вказаних у довідці робітників) чи інші документи згідно з КЗпП, які надаються на підтвердження наявності робітників відповідної кваліфікації, зазначених у Довідці від 20.12.2017 № 689, чим не виконано вимогу пп.2.3. п.2 Додатку 2 тендерної документації. - У довідці про наявність обладнання, машин і механізмів № 690 від 20.12.2017 р. вказана наявність лише одного бульдозера, при вимозі Замовника обов'язкової наявності бульдозерів, чим не виконано вимогу пп.1.5. п.1 Додатку 2 тендерної документації. - У довідці про наявність обладнання, машин і механізмів № 690 від 20.12.2017 р. відсутня інформація про наявність побутових приміщень та геодезичного обладнання (нівеліра та тахеометра), чим не виконано вимогу пп.1.5. п.1 Додатку 2 тендерної документації. 3.2. Не відповідає технічним вимогам, оскільки: - Відсутній лист-гарантія щодо можливості поставити ґрунт (суглинок) у повному обсязі, відповідно до проекту будівництва, чим не виконано п. 8 Технічного завдання Додатку 7 тендерної документації. - Відсутній гарантійний лист щодо виконання усіх видів робіт у повному обсязі із зазначенням повного переліку видів робіт та обладнання відповідно до технічного завдання, зазначеного у Додатку 7 до Тендерної документації, чим порушено вимоги п. 6 розділу III да Додатку 7 тендерної документації. 3.3. Не відповідає умовам тендерної документації, оскільки: - Лист-згода на обробку, використання, поширення та доступ до персональних даних працівника Хільчевського Володимира Васильовича надано без засвідчення його особистим підписом. - Відсутній Календарний план виконання робіт, чим не виконано вимогу пп. 2.4. п.2 Додатку 3 тендерної документації. - Відсутня довідка щодо достовірності поданої в тендерній пропозиції інформації, чим не виконано вимогу пп. 2.12. п.2. Додатку 3 тендерної документації.
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВШЛЯХБУД"	—	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 'НАЛСУР'	—	Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації 4) Пропозиція ТОВ « НАЛСУР » не відповідає умовам тендерної документації (протокол засідання тендерного комітету № 11 від 02.02.2018): 4.1. Кваліфікаційним критеріям, встановленим тендерною документацією, згідно статті 16 Закону, оскільки: - Договір підряду на «Виконання робіт з влаштування інженерних мереж на об'єкті будівництва артезіанської свердловини для господарсько-питного та виробничого водопостачання за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Дзержинського, 289 » № 1/0902 від 09.10.2017 (який підтверджує факт виконання аналогічного договору), надано не в повному обсязі, тобто відсутній розрахунок договірної ціни (Додаток № 1) та календарний графік виконання робіт, які є невід'ємною частиною цього Договору, чим не виконано вимогу пп. 3.2 п. 3 Додатку 2 тендерної документації. 4.2. Не відповідає умовам тендерної документації, оскільки: - Вимога замовника передбачає, що усі подані файли (документи) тендерної пропозиції повинні бути розміщені із накладанням Електронного цифрового підпису (ЕЦП) особи, що підписала тендерну пропозицію, при цьому отримана інформація в електронній системі закупівель щодо наявності підпису свідчить, що пропозиція учасника не підписана, так як було внесено зміни. В електронній системі відображено наступним чином: «НЕ ПІДПИСАНО - БУЛО ВНЕСЕНО ЗМІНИ» (Малюнок № 1), чим не виконано п. 1.2. п. 1 розділу III тендерної документації.

14. Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Відсутня

15. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (у разі якщо в результаті проведення торгів не було укладено договір про закупівлю):

Торги відмінено відповідно до прийнятого рішення постійно діючою адміністративною колегією Антимонопольного комітету України від 27 лютого 2018 року № 1803-р/пк-пз

16. Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
17. Найменування учасника (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи), з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
18. Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
19. Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
20. Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
21. Дата оприлюднення оголошення з відомостями про укладену рамкову угоду, за якою укладено договір про закупівлю (у разі проведення закупівлі за рамковими угодами):	Відсутня
22. Ідентифікатор договору:	Відсутній